

K/S Arkibald

c/o Ole Bugge Erikstrup, Lundvej 105 A, 6800 Varde

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 49 76 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2017.

Niels Henrik Erikstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Arkibald
c/o Ole Bugge Erikstrup
Lundvej 105 A
6800 Varde

CVR-nr.: 36 49 76 37
Stiftet: 5. december 2014
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Bestyrelse

Ole Bugge Erikstrup, formand
Lars Bugge Erikstrup
Niels Henrik Bugge Erikstrup

Komplementar

Pentagon ApS

Daglig ledelse

Niels Henrik Bugge Erikstrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og sælge licenser på diverse Doorfenderprodukter samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	5/12 2014 - 31/12 2015
Nettoomsætning	0	12.370
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	0	-9.293
Andre eksterne omkostninger	-6.500	-28.750
Bruttoresultat	-6.500	-25.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-221.000
Årets resultat	-6.500	-246.673
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.500	-246.673
Disponeret i alt	-6.500	-246.673

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.144	58.408
Tilgodehavender i alt	7.144	58.408
Likvide beholdninger	67.226	22.462
Omsætningsaktiver i alt	74.370	80.870
Aktiver i alt	74.370	80.870

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	30.000	30.000
2 Overført resultat	-253.173	-246.673
Egenkapital i alt	<u>-223.173</u>	<u>-216.673</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	290.543	290.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.543</u>	<u>297.543</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>297.543</u>	<u>297.543</u>
Passiver i alt	<u>74.370</u>	<u>80.870</u>

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	5/12 2014 - 31/12 2015
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
2. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-253.173</u>	<u>-246.673</u>
	<u>-253.173</u>	<u>-246.673</u>